様式第７（第１９条関係）
	※受理年月日
	    年　月　日

	※受理番号

	※備　　考

承継届出書
平成　　年　　月　　日
岡山県知事　　　　様
（設置者）
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所
大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
名　称
所在地
２　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割があった年月日
　　平成　　年　　月　　日
３　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
名称
　　住所
４　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割の理由
５　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割に係る店舗面積
　　　　　　　　㎡